

# Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası

## “Azərbaycanın sosial və iqtisadi inkişafının yeni dövrü” mövzusunda iclas keçirmişdir

Dünən Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyası Rəyasət Heyətinin geniştərkibli iclası keçirilib. “Azərbaycanın sosial və iqtisadi inkişafının yeni dövrü” mövzusunda həsr olunan görüşdə Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın möhtəşəm zəfəri nəticəsində işğaldan azad edilmiş ərazilərdə gələcək biznes imkanları müzakirə edilib və Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının bu ilin yanvar-oktyabr ayları üzrə hesabatı dinlənib.

İclası Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının prezidenti Məmməd Musayev açaraq ölkəmizin torpaqlarının işğaldan azad olunması uğrunda 44 gün davam edən Vətən müharibəsində əldə edilən şanlı Qələbə münasibətilə iştirakçıları təbrik edib. Bu qürurlu tarixi öz qanları ilə yazan şəhidlərimizin müqəddəs ruhu bir dəqiqəlik sükutla yad olunub.

Konfederasiya prezidenti ordumuza, xalqımızın haqq işinə göstərdikləri böyük dəstəyə, vətənpərvərliklərinə görə Azərbaycan sahibkarlarına öz təşəkkürünü bildirib.

“İndi növbə sahibkarlarıdır, işğaldan azad olunan rayonların bərpasında, iqtisadi cəhətdən dirçəldilməsində sahibkarların üzərinə böyük və şanlı vəzifələr düşür. Hökumətlə dialoq formasında işləməliyik, bizdən yeni təkliflər gözləyirlər”, - deyər M.Musayev qeyd edib.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının bu ilin 10 aylıq fəaliyyətinin hesabatını konfederasiyanın vitse-prezidenti Vüqar Zeynalov təqdim edib. O, konfederasiyanın iqtisadiyyatın inkişafı istiqamətində əldə etdiyi nailiyyətlər və görülən işlər barədə məlumat verib.

Sahibkarlar Konfederasiyasının vitse-prezidenti Zakir Nuriyev “Ali Baş Komandan İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Azərbaycanın möhtəşəm zəfəri nəticəsində işğaldan azad edilmiş ərazilərdə gələcək biznes imkanları” mövzusunda

çıxış edib. O bildirib ki, işğaldan azad olunmuş torpaqlar ölkəmizin iqtisadi potensialının artmasında və ÜDM-in formalaşmasında yeni imkanlar açacaq. Hazırda bu ərazilər investisiya yatırımları üçün cəlbediciliyi ilə seçilir. Z.Nuriyev azad olunan ərazilərin kənd təsərrüfatı potensialını xüsusi diqqətə çatdıraraq bununla bağlı məlumatları sahibkarlara təqdim edib.

Azərbaycan Sahibkarlar Konfederasiyasının vitse-prezidenti və Naxçıvan Sahibkarlar Konfederasiyasının sədri Vüqar Abbasov Vətən müharibəsi dövründə sahibkarların xalqımıza, ordumuza fəal dəstək göstərmələrindən qürur duyduğunu vurğulayıb. “İndi Naxçıvan sahibkarlarına Qarabağ Bakıdan daha çox yaxındır. Naxçıvan sahibkarları azad olunmuş torpaqlarımızın iqtisadi cəhətdən dirçəlməsinə bir vətənpərvər kimi öz töhfəsini verəcək”, - deyən V.Abbasov Naxçıvanla Azərbaycanın qərb rayonları arasında quru əlaqəsi üçün açılacaq dəhlizin iqtisadi səmərəsi haqqında məlumat verib.

Konfederasiyanın vitse-prezidenti Zakir Əzimov təqdim olunan hesabatı müsbət qiymətləndirib. O, azad olunmuş torpaqlarda aqrar sahənin inkişafı üçün böyük imkanların olduğunu vurğulayıb. “Bu torpaqlar çox məhsuldardır, neçə illərdir dingə qalıb. Ekoloji təmiz məhsulların becərilməsi üçün əvəzsizdir. Zəngilanın meyvəçilik potensialını xüsusi vurğulamaq istərdim”, - deyən Z.Əzimov planlı şəkildə iş qurmağın tərəfdarı olduğunu bildirib.

Vitse-prezident Jalə Hacıyeva mikromaliyyə təşkilatlarının bu proseslərdə iştirakı ilə bağlı təkliflər hazırlandığını söyləyib. ASK Rəyasət Heyətinin üzvləri Süleyman Qasımov, Məmməd Abdullayev, Abbas İbrahimov, Ruslan Quliyev, Şahin Məmmədov, Savaş Uzan, Taleh Qasımov, İlqar Nuri, Səkinə Babayeva və iclasda iştirak edən digər sahibkarlar təkliflərlə çıxış ediblər.

İclas sahibkarlar adından Azərbaycan Prezidenti, Ali Baş Komandan İlham Əliyevə müraciətin qəbul olunması ilə işini yekunlaşdırıb.